**H** e **O** ante **T** u **E** 3

**O**ta grece latine dicitur auris. vnde hec otagia otagia dolor  
Otagia in ota vide.

**O**ramega. Micros interpretatur breuis siue minor. Et cōponitur cū oto qđ est apud grecos nomen istius elemēti o. et dī oromicron qđ minor o. quo noīe vocant hoc elemētū o. cū breuiā. et figurā illius representatiā sic fc̄az o. cū dō pducit vocant illud elemētū et illius representa- tū figurā sic factā ē otomega: qđ o. longa: ab oto qđ ē o. et mega vel megalon quod est longum.

**O**uale. ab ouo ouas dicitur hoc ouale lis. corona que propter pugnam datur victoribus.

**O**uatio. ab ouo ouas dī hec ouatio onis. i. leticia v̄l exulta- tio victor̄. s. q̄ exhibet qđ triūphus victoribus. Vide in

**O**uicula le. dimi. parua ouis. **L**ou ouas.

**O**uiculū li. dimi. paruum ouum.

**O**uile. ab oue dī hoc ouile lis. caula ouili: et pdu. penult. vñ qđā. **D**ux ē opilio cui nomē ouile ministrat.

**O**uilio. ab oue dī hic ouilio onis. i. opilio. vide in opilio.

**O**uilla le. dimi. parua ouis.

**O**uin? ab oue dī ouin? na. nū penl. pdu. i. res ouis vel de oue exis: vt carnes ouine: et pdu. penul.

**O**uis. ab offero vel oblatio dī hec ouis qđ oblatius ab oblatiō: qz antiquis in initio nō tauri s̄ oues sacrificare- tur seu in sacrificio mactaren̄. **P**ris. v̄o dī ḡ descendit a greco. **G**reci enī dicūt oyos: et nos cā vitādi biatū ouis dicim? **E**x his. s. ouib? qđā dīr bidentes: qz iter dentes suos duos altiores h̄nt cū qb? dīr nasci: qz gētiles maxi me in sacrificiis offerebāt. **H**e hoc ēt vide i. bidēs. et cor- ri. p̄mā ouis: s̄ ouū ouī pdu. vnde v̄sus. Que male fetet ouis nō est melior tribus ouis. **I**te. Nō est vilis ouis cen- tum mibi carior ouis. Vide in mulius et in agnus.

**O**uispex. ab ouis et specio cis. cōponit h̄ et b̄ ouis pex spicis. cōis ge. q̄ viscera ouū iſpicit. et cor. spi.

**O**uo ouas iuui. i. letari: et p̄rie est victor̄. et dī ab ouū ouī. et est tractū a pueris: qz iuc letanī cū eis dant̄ oua. vnde ouanter et ouatum aduerbia f̄z **H**ug. Magister aut̄ bñ. dicit qz ouo ouas. deriuat̄ ab oue: et nō ab ouo. Nā ouatio dicebat̄ minor triūphus in quo imolabāt ouis: et nō tau- rus. et hoc f̄z deriuat̄ videt̄ rectius: qz ouo ouas. corri. p̄mā s̄ h̄ ouis: s̄ ouū ouī. pdu. p̄mā. vñ v̄sus. Juppiter inquit ouo qz tindaris exit ab ouo. Que male fetet ouis nō ē melior trib̄ ouis. **P**apias v̄o sic dicit. Quat gaudet ouū li. in ouū est expositū.

**L**eruitat̄ et exilit. **O**uū. Qum dicūt greci: et iterposita u. **S**onate: ide nos dici- mus b̄ ouū ouī. **V**el dicūt vñ qđ ouū ab vua: qz sit hu- midū s̄c vua. qz sicut vua exterius siccā ē et interius vui- da vel humida: sicut ouū exterius siccū et interius humidū. vñ hoc ouū li. dimi. et hoc ouū li. s̄ilr dimi. f̄z **H**ug. et pdu. p̄mā ouū: s̄ ouo ouas eam cor. vñ v̄sus. **P**rudēs frater oua cūz dant̄ tibi sepius oua. **P**apias v̄o sic dicit. Qua dicta qz fint vuiida. ab eo qz intrinsec⁹ humorē fint plena. nam humidū est quod exterius humorē habet: vuidum quod interius.

**O** ante **X**

**O**rea. ab oxi quod est acutū vel velox dicit̄ hec oreia oreia vel oxia acutus morbus vel velox qui cito trāsit vel ne- cat: vt phrenesis. et hec oxia vel oxia acut⁹ accētus. **H**ut enī decem figure accentuum que a grecis pueriōz di- stinctionibus apponuntur.

**O**xi apud grecos et acutū et velocez designat. vñ oxus oxa oxum. i. acut⁹ vel velox. vñ et qđā gen⁹ teli acuti dī hic oxus oxi. et morboz qđā dīr oxi: qđā chronicī. **O**xi sunt qui cito iterficiunt vel transiunt: chronicī autē sunt qui diu languere faciūt. **I**te ab oxi qđ est acutū dī apud gre-

cos acutū oxi: qz sit acutū. **I**te ab oxi qđ ē acutū velox

**O**xia i. oxea exponit. **C**or oxi qđā medicina.

**O**xfalus li. gen⁹ ē mēsure. s. acitabulu vel oxitabulu: et p̄rie ad acutū ferēdū. vñ et dī oxfalus qđi oxford⁹. vel dī

a falon qđ est lignū qz ligneus sit. et cor. fa.

**O**xigaro mas. ge. vel h̄ oxigar⁹ ri. i. acutū cū liquamine.

**O**xigonū. ab oxi qđ ē acutū et gomos qđ est angulus ap- nit b̄ oxigonū ny. in quo tres anguli sunt acuti. et oxigo- nus na. nū. i. habens tres angulos acutos.

**O**ximel. mel cōponit cū oxi qđ est acutū: et dī hoc oximel vel oximellū. s. aceti vel mellis pmixtio. i. duas ptes ha- bens aceti. s. et tertīa mellis. vñ talis effectio. dulcedine

**O**ximellū in oximel exponit. **C**retinet et acorem.

**O**ximentum ti. acerum cum vino mixtum.

**O**xus oxa oxum in oxi exponit.

**O** ante **Z**

**O**za oze p̄pī nomē cuiusdā viri: de quo br̄ i. z. lib. **R**eg. ca. 6. **I**ndignatus ē dīs idignatiō ē oza. et ifra ibides.

**E**t vocatu est nomē loci illius percussio oze. et nō debet ac- cētari in fine cū sit declinabile. et iterpēta oza robur vel visio siue vidēs vel robustus.

**O**zias. Oza vel cūz interpretatur robur. vnde **O**zias dicit̄ ē. qz iterpēta fortitudo dīi. **I**pse ē qz **A**zarias dupli- noīe. **I**te est qui cūz illiciū sibi sacerdotiū vēdicare co- natū est: lepra fronte percussus est: vt dicitur in. z. **P**aralypomenon ca. 26. Item in. 4. **R**eg. cap. 15.

**O**zimo. ab oza vel ozi quod interpretatur robur dicit̄ hoc ozymum ozimi. **O**zima intestina dicunt̄. s. tripe: quia in eis consistit fortitudo. **V**n̄ **P**ersius. Cum bene vīsito cantauerit ozima neruo.

**C**lendūm est q̄ apud hebreos p. l̄a non habet: nec vñ nomē apud eos est qđ hoc elemen- tū sonet. Abusus igī cōcipēda sunt no- mina hebreia quādo per. p. inueniuntur apud nos scripta.

**P**abulum. a pasco scis. dī h̄ pabulū li. qđ pascua dī et p̄ pastu. **V**n̄ pabulosus sa. sū. pabulū plen⁹.